

MERHABA TEPESPOR

Göndermek Lutfunda bulunduğunuz yazıyı aldık. Teşekkür ederiz. Okuyucu ile diyalog kurmak gazetemizin de arzusudur. Bize ulaşan her yazıyı değerlendireceğimizi de bu vesile ile okuyularımıza tekrar hatırlatmış olalım.

Yazdaki tenkitlere gelince, konuyu araştırdık ve şu kanaate vardık :

1- Kaymakamlık Kupası Futbol Müsabakaları fevkalade dürüst bir organizasyonla yürütülmektedir.

2- Hakemler Konya Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüğünce gönderilmekte olup Seydişehir'den hiç kimsenin müdahalesi söz konusu değildir.

3- Hakemlerin gerekli gördükleri zaman futbolcuyu cezalandırmalarına kimse birşey diyemez. Bu onların yetkisi dahilindedir.

3- Başarılı takımlar için rüzgar ve sıcak, sudan bahanelerdir. Değil mi ?

CENTİLMEN TAKIM

Yazda «Tepespor olarak, gençliği kahvehane köşelerinden çıkarıp ahlâk, sevgi, saygı ve hoşgörü temeline dayanan birlik ve beraberlik hedefimizdir» diyorsunuz. İşte bu tebrike şayan. Çünkü Tepespor gibi Centilmen bir takıma yaraşan davranış budur. Başarılar.

HASILATA BAK !

Geçen sezon boyunca Etibank SAS'ın maçlardan elde ettiği hasılat ne kadarmış biliyor musunuz?

— Kırk bin küsur lira !

Evet, evet yanlış değil, koskoca bir sezon boyunca seyircimiz SAS'ın kasaına kırkbin lira Lutfetmiş!

Başbakan'a Süikast

Baştarafı Sayfa 1'de etmek suretiyle, bizi her sene daha fazla sıkıntıya düşürmektedirler. Her sene, bu isyanları bastırmak için sarfettiğimiz milyonlarla ne kadar faydalı işler yapabiliydik. Faka büyük devletler geniş teşkilatlı imparatorluğumuzu inşa ve imar edecek ne zaman bıraktılar ne de sükunet! Gene büyük devletlerin sebebiyle halkımızı ilerletmeye imkan bulamadık. Bütün bunlar bizim zayıf kalmamızın sebebi oldu. Bize hiç olmazsa on senelik bir sulh tanınsa Japonların o kadar methedilen ilerlemelerini biz de gerçekleştirebilirdik. Onlar Avrupalıların pençelerinden uzak olduklarından, bize nazaran şanslıdırlar. Maalesef biz, ta Avrupalı sırtlanların geçiş yerine çadırlarımızı kurmuşuz.»

Demek oluyor ki, seksen yıl öncesinde de aynı problemlerden şikayetçi idik. Sulh ve sükun içinde geçen bir on yılımız olmamış. Harp zuhur etmiş, anarşi ve terör ortaya çıkmış, hükümetler birbir gaile ile uğraşmak zorunda kalmış. Bu da siyasi ve ekonomik istikrarı bozduğundan düzenli bir kalkınmaya imkan bırakmamıştır.

Bugün herkes kabul etmektedir ki, 1980 sonrasında huzur ve sükuna kavuşan Türkiye, ekonomik kalkınma yolunda önemli mesafeler katetmekte, dünyadaki itibarı da gittikçe artmaktadır.

Bu, mevcut huzurlu ve istikrarlı ortamın neticesinde olmaktadır. Başbakan Turgut Özal'ın şahsına sıkılan kurşunlar, esasen bu huzur ve sükun ortamını bozmak; Türkiye'yi yeniden karanlık maceralara sürüklemek hedefine yöneliktir. Bu sebeple hepimize geçmiş olsun diyor, Başbakanımıza sıhhat ve afiyet temenni ediyoruz.

SPOR

Kaymakamlık kupasında final programı değişti

Finalistler Tek Maçla belirlenecek

Eleme grubu maçları sona eren Kaymakamlık Kupası Futbol müsabakalarında uygulanacak yeni final programı belirlendi. Buna göre yarı final tek maç üzerinden oynanacak maçlar sonunda finalistler belirlenecek.

3 Temmuz Pazar günü yapılacak olan yarı final maçlarında saat 13.00 de Kuran-Taraşçı, saat 15.00 te Kesecik - Çatmakaya karşılaşacaklar. Bu maçlar sonunda belirlenen finalist takımlar bir sonraki hafta son

maçlarını oynayacaklar. 10 Temmuz Pazar günü yapılması kararlaştırılan final maçlarında saat 13.00 de üçüncülük, dördüncülük, saat 15.00 de final karşılaşması yapılarak, turnuvanın şampiyonu belirlenerek, kupa ve ödül töreni yapılacak.

Yaz Spor Okulu Açıldı

Okulların tatile girmesinden sonra öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirme amacıyla yönelik Yaz Spor Okulu, Kapalı Spor Salonunda çalışmalarına başladı.

Judo ve Hentbol branşlarında çalışmalarını sürdüreceğ olan Yaz Spor Okulu'nu kaymakam Sadık Altunkaynak bir konuşmayla açtı. Açılışa Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu ve Emniyet Amiri Fevzi Şahin de katıldı.

Judo dalında yetiştirilecek olan 93 öğrenciyi Antrenör Hüsamettin Çelik, Hentbol'da ise Gazi İlkokulu öğrencilerinden 30

kişilik bir grubu Ozan Çetiner çalıştırıyor. Çalışmaların yaz boyunca devam

edeceği ve bu arada çeşitli yarışmalara iştirak edileceği öğrenildi.

SATILIK TARLALAR

- 1- Belediye makine parkı karşısında imarlı 5150 m2 parsellenmeye ve kooperatifler için uygun
- 2- Beldibi pazarbeleninde şose kenarında 10.000 m2 Tarla Besiciler için uygun
- 3- Yeni Cami Mah. Bağlama mevkiinde 1200 m2 bahçe içinde 86m2 bahçeli ev

MÜRACAAT :

SALİH ZEKİ KAPKAP
Bizim Ekmek Fabrikası
Tel : 1196 SEYDİŞEHİR

D U Y U R U

ÜÇPINAR EKMEK FABRİKASI

Perşembe günü Sayın Seydişehirlilerin Hizmetine Giriyor

Mehmet Akgün

Tel : 1380 - Selçuk Cad. No. 37 — SEYDİŞEHİR